СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  66

город Глазов

О внесении изменений в Положение

о статусе депутата  Глазовского Районного

Совета депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов  муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 Внести следующее изменение в Положение о статусе депутата Глазовского Районного

Совета депутатов, утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от

22.04.2010 № 409:

 1.Пункт второй статьи 23 изложить в следующей редакции:

 «2. Часовая расчетная единица участия в работе  Районного Совета депутатов

устанавливается в  размере 100 рублей в час. Депутатам, возглавляющим работу

постоянных комиссий  Районного Совета депутатов, контрольной комиссии и Заместителю

Председателя Районного Совета депутатов  -200 рублей в час».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года